Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2963/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação tapa buraco no cruzamento da Avenida Antônio Pedroso com a Avenida Prefeito Isaías Hermínio Romano, no bairro conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação tapa buraco no cruzamento da Avenida Antônio Pedroso com a Avenida Prefeito Isaías Hermínio Romano, no bairro conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, solicitamos a execução de operação tapa buraco no cruzamento da Avenida Antônio Pedroso com a Avenida Prefeito Isaías Hermínio Romano, no bairro conjunto Habitacional dos Trabalhadores. Ocorre que existe um grande buraco no local, que com o grande fluxo de veículos pelo local vem aumentando a cada dia, inclusive, causando avarias nos veículos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“PINGUIM”
-vereador-
d011a190-438d-484c-b6d3-d8b3ed7395ab.png
PROTOCOLO $428/2016 - 13/05/2016 16:58

image1.jpeg

image10.jpeg